



DEN NORSKE KIRKE
Kongsberg og Jondalen

Arkiv: 012.1

Saksår/nr 2022/8#2

Jnr. 2022/16

Protokoll fra Menighetsrådsmøte 8.12.2022

Tilstede fra menighetsrådet: Kjell Guldvog Staalesen, Inger Johanne Flatland Christensen, Vera Henden, Anne B. Aicher, Erik Trømborg, Berit Kristin Fonsdal, Reidar Aasbø og Ingvild Støa Skrede **Forfall fra menighetsrådet:** Geir Løvdal
Andre som var tilstede: Geir Erik Bardalen (orientering i kirken) og Margit Åsarmoen (sak 20/2022).

Godkjenning av dagsorden og protokoll

Protokoll fra Menighetsrådsmøtet 17.11.2022 ble sendt ut pr. e-post 24.11.2022.

Vedtak: Protokoll fra møtet 17.11.2022 godkjennes.

Referatsaker

- Orientering om rehabiliteringsarbeidene i Kongsberg kirke ved Geir Erik Bardalen, Castor Kompetanse
- Informasjon om saker fra Fellesrådsmøtet i november
- Nytt misjonsprosjekt
- Glasspyntsalget 2022

Vedtak: Referatsakene tas til orientering.

Sak 20/22 Budsjett/justert budsjett 2023 - Glogerfestspillene

Glogerfestspillene (GFS) er en avdeling under menighetsrådet (avd. 17250) og deres budsjett, revidert budsjett og regnskap skal vedtas av menighetsrådet. Glogerfestspillenes styre har vedtatt et justert budsjettet for 2023 med underdekning og bruk av disposisjonsfond. Bakgrunnen for det justerte budsjettet er økte kostnader knytt til honorar, overnatting, reise og catering, samt reduserte sponsorinntekter. Det er også budsjettert med en lønnsøkning og midler til strategiarbeid. Daglig leder i GFS, Margit Åsarmoen, stilte på møtet og orienterte.

Vedtak:

Glogerfestspillenes styre er ikke arbeidsgiver og all lønnsfastsettelse skjer i Kongsberg kirkelige fellesråd i samsvar med Hovedtariffavtalen for Den norske kirke. Vi ber fellesrådet om å sørge for at daglig leder for Glogerfestspillene får en lønnsutvikling som gjenspeiler tilsvarende stillinger i organisasjonen.

Menighetsrådet vedtar justert budsjett 2023 for Glogerfestspillene (GFS) med unntak av budsjettpost 1340 som reduseres i forhold til lønnsfastsettelsen, og fordeles 70/30 mellom GFS og Glogerakademiet. Bruk av disposisjonsfond reduseres tilsvarende.

Sak 21/22 Offerliste 2023

Forslag til offerliste for 2023 er laget over samme mål som offerlistene de siste årene, med en fordeling mellom eksterne og lokale mottakere som menighetsrådet har valgt å støtte over lengre tid, samt offer til menighetens arbeid. Ved kriser ofres det til dette formålet og offerlisten endres etter vedtak i menighetsrådet.

Vedtak:

Offerlisten for 2023 med justering for nyttårsaften vedtas.

Justeringer i offerlisten delegeres til sogneprest og daglig leder.

Sak 22/22 Budsjett 2023 – menighetsrådet

Budsjettet for 2023 for Kongsberg og Jondalen sokn (avd. 17200) baseres på revidert budsjett for inneværende år, samt budsjettall fra Kirkeakademiet/Kulturgruppen og Glogerakademiet/øvrige konsertvirksomhet. Sammenlignet med 2021 og 2022 blir konsertåret 2023 et utfordrende år å få i balanse, med mindre vi får en tilnærmet dobling i støtten fra Kulturrådet. Søknaden om arrangørstøtte på kr. 450.000,- ble sendt inn 1.12.2022 og svaret er forventet medio mars 2023.

Vedtak:

Budsjettet for 2023 vedtas.

Menighetsrådet ber Glogerakademiet om å være forsiktig med å inngå avtaler som medfører honorar og andre kostnader inntil Kulturrådets støtte for 2023 er avklart. Glogerakademiets budsjettall må revideres så fort dette foreligger og Glogerakademiet bes om å presentere kvartalsvise regnskapsrapporter.

Sak 23/22 Lysestaker og lysteningssted Kongsberg kirke

Det er behov for store og godt tilpassede lysestaker i Kongsberg kirke, samt en utvidet mulighet for at menighet og besøkende kan tenne lys. Lysestaker og lysteningssted (f.eks. lysglobe) er liturgisk utstyr. I "Regler for liturgisk inventar og utstyr" heter det at alt nytt inventar og utstyr skal på forhånd være godkjent av biskopen og prosten godkjenner omfanget av inventar og utstyr til lokaler som er innviet til kirkelig bruk. Menighetsrådet avgjør om gjenstander som kan, men som ikke må være i et kirkerom, skal inngå som utstyr. Dersom dette får økonomiske konsekvenser for fellesrådet, må fellesrådet gi sin godkjenning.

Lysestaker til bruk ved gravferdsseremonier

Det har de siste årene vært økende ønske om å pynte med flere store lys under gravferdsseremonier i Kongsberg kirke. Begravelsesbyråene tilbyr dette til de pårørende, og ønsker å pynte i kirken med sine lysestaker. Dette er lysestaker som til dels ser store og tar mye plass, slik at det i noen tilfeller medfører en risiko når man skal bevege seg i området, til og fra lesepult eller rundt for å lese sløyfer og bånd på blomster. Lysestakene er heller ikke tilpasset Kongsberg kirkes interiør og stil for øvrig, og de representerer også en ekstra kostnad for de pårørende. For å imøtekomme ønskene fra pårørende og begravelsesbyrå, ønsker Menighetsrådet å skaffe noen store og godt tilpassede lysestaker til bruk ved gravferdsseremonier, men som også selvsagt kan brukes ved andre kirkelige handlinger og arrangementer.

Lysteningssted

I forbindelse med bønnevandring, nattverdutdelingen, besøk ved "Åpen kirke", m.m., er det ønske fra mange om å tenne lys. I dag har Kongsberg kirke en lysglobe, men vi erfarer at det ofte er for lite kapasitet til å tenne lys. Det har vært prøvd med lysteningssted i form av en liten "sandkasse", men dette oppleves ikke som brannsikkert nok når mange tenner lys der samtidig. Menighetsrådet ønsker å skaffe et egnet lysteningssted for å utvide kapasiteten for lystenning ved ulike gudstjenester og arrangementer, samt besøkende til kirken.

Vedtak:

Menighetsrådet ber administrasjonen sette i gang arbeidet med å innhente skisser og kostnadsoversikt for nye lysestaker og lysteningssted til bruk i Kongsberg kirke.

Når skisser og kostnader er innhentet, vil menighetsrådet ta stilling til om det skal søkes godkjenning og bestilling av disse.

Sak 24/22 Fellesmøte stab og råd 9. februar

Menighetsrådet skal møte staben til et felles møte 9. februar vedr. utfordringene fra biskopen.

Vedtak:

Menighetsrådets arbeidsutvalg ferdigstiller tema og utfordringer til staben til fellesmøtet.

Andre pågående/kommende saker:

- *Utredning av eget organisasjonsnummer for Glogerfestspillene*
- *Saker til Samarbeidsrådsmøtet 2023*
- *Evaluering av ny kirkemusikalsk organisering*
- *Utfordringene fra biskopen etter visitasen (februar-møtet)*
- *Fremdriftsplan for revidering av trosopplæringsplanen (februar-møtet)*
- *Plan for glasspyntprosjektet fremover*
- *Kirkevalget 2023*
- *Grønn menighet og bærekraftmålene*
- *Helhetlig menighetsplan*